S49014WP36RSM Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
S49014WP36RSM
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Soláthraí Laird Technologies - Antennas Dáileoir Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR S49014WP36RSM
MONARÓIR Laird Technologies - Antennas
TUAIRISC RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 1119 pcs
BILEOG SONRAÍ
VSWR 2
FOIRCEANNADH Cable (914mm) - RP-SMA Male
SRAITH -
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN -
CUMHACHT - MAX 10W
PACÁISTIÚ Bulk
LÍON NA N BANNAÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Bracket Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
AIRDE (MAX) 1.378" (35.00mm)
GNÓTHACHAN 14dBi
MINICÍOCHT RAON 4.9GHz ~ 5.99GHz
GRÚPA MINICÍOCHT SHF (f > 4 GHz)
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 5GHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
IARRATAIS WLAN
ANTENNA CINEÁL Panel
S49014WP36RSM
Cuid Uimhir: S49014WP36RSM
Monaróir / Branda: Laird Technologies - Antennas
Cur síos ar an Táirge RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 1119 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí S49014WP36RSM
S49014WP36RSM.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
S49014WP36RTN
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
I stoc:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
I stoc:  1403 pcs
RFQ
S49
monaróirí:  NKK Switches
Tuairisc:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
I stoc:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
I stoc:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
I stoc:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
I stoc:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
I stoc:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
I stoc:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
I stoc:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
I stoc:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
I stoc:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
I stoc:  1183 pcs
RFQ